2026 年 1 月 28 日

各 位

会 社 名 ：

代 表 者 ： 代表取締役 社長 長島 秀夫

（コード：3974 東証スタンダード市場、名証メイン市場）

問 合 せ 先 ： 取締役 執行役員 高橋 栄

 （TEL：03-6275-1130）

取締役選任及び役付取締役選定、並びに執行役員体制のお知らせ

当社は、2026 年１月 28 日開催の第 58 回定時株主総会において、取締役が選任され、本総会

終了後の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の選定、及び執行役員を選任いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の選任、及び代表取締役の選定（2026 年１月 28 日付）

 本定時株主総会において取締役６名（うち独立社外取締役２名）を選任いたしました。

氏 名 新 役 職 名

長 島 秀 夫 代表取締役社長

高 橋    栄 取締役 経営管理本部本部長

福 田 博 行 取締役 ＢＩＣＴ事業部事業部長

西 尾    忍 取締役 経理財務管掌

富 岡 和 治 筆頭独立社外取締役

高 橋 瑞 穂 独立社外取締役

※）富岡和治氏、高橋瑞穂氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出して

おります。

２．執行役員体制

氏 名 業務執行担当

長 島 秀 夫 執行役員 最高経営責任者

高 橋    栄 執行役員 ＩＲ・人事総務担当

福 田 博 行 執行役員 美容ＩＣＴ事業責任者

西 尾    忍 執行役員 経理財務担当

道 永   健 執行役員 美容ＩＣＴ事業担当

藤 澤 記 千 執行役員 ビジネスサービス事業担当

以 上